e. substitutus. s. illi qui pupillo erant substituti: & fuit breuiloqua, vt §. de pupil. substi. l. Lucius. & sic directa vulgaris quæ non potest fieri in codicillis, sed trahitur ad fideicommissum. vt subiicit.

ff. Infort.

f. Accipiunt. scilicet ex causa fideicommissum de manu fratris pupilli: A. vt. j. eo. l. Lucius. §. pater. & infra de suis & legi. here. l. si ex pluribus & hoc detracta quarta: vt dixi. & facit supra de vulg. substi. l. si matter ita in principi.

H eredibus. **CASVS.** Titius instituit sibi heredes filium suum Se

ium & filiam suam Séproniam, & rogauit dictum Seium vt si sine liberis decederet, partem suam hereditatis sorori suæ Séproniæ restitueret: aut si soror non superesset, restitueret Ber

tæ suæ matri. Item rogauit eandem Semproniæ vt si ipsa sine liberis decederet, partem suam hereditatis fratri restitueret: aut si frater non superesset, restitueret dictæ suæ matri. & hæc verba adiecit postea dictus Titius, vñque liberi charissimi hoc fideicommissum inuicem volo teneri donec binos liberos educa. & postea decessit dictus Titius testator. quæsitum est, si quis ex filiis duos liberos procreauerit, quam uis superstites eos post mortem suam non reliquerit: an heredes sui fideicommissum prædictum debeant? & respō. quod non debent [TITIUS.] Titius instituit sibi heredes nepotes ex filia sua præmortua, & aliam filiam suam furiosam: & fidei filiæ furiosæ commisit, vt si sine liberis decessisset, pars ei furiosæ data perueniret ad dictos suos coheredes. postea ipse Titi col

locauit Seio in matrimonio eam furiosam de facto, licet non de iure, quia furiosa non potest contrahere matrimonium: vt. §. de rit. nupt. l. oratione. §. fina. & enixa est dicta futiosa filia post mortem dicti Titij sui patris: & postea decessit dicta furiosa superstite filia nata ex huiusmodi cōiunctione. quæsitum est, an fideicommissum prædictum pertineret ad dictos coheredes furiosæ: & respon. quod non. & est ratio, quia licet dictum matrimonium non tenuerit de iure ex quo matrimonio nata est dicta filia furiosa, tamen satisfactum est huiusmodi conditioni appositæ per Titum patrem furiosæ circa fideicommissum. coheredibus furiosæ præstandum, id est satisfactum est voluntati eiusdem Titij qui apposuit dictam conditionem. voluit enim quod heredes non haberent fideicommissum. si furiosa cum liberis decederet, ex eo quod dixit quod pars furiosæ data perueniret ad coheredes si sine liberis decessisset furiosa. Viiianus.

g. Educaueritis. per hoc appetat voluntas defuncti. vnde alia est s. e. I. ex facto. §. si quis autem suscepit. cum suis concor.